



**BISTRO LE CLOS APS
GERRITSGADE 54
SVENDBORG**

CVR. NR. 43 00 06 59

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024**

Lars Skovmand Aagaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i drift af restauration "Bistro Le Clos".

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 146.490. Driftsresultat før afskrivninger er positivt med kr. 117.295, hvilket er en forbedring på kr. 621.808 i forhold til årsrapporten 2021/2022. Resultatet er bedre end ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat efter skat for det kommende regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.513.092 og en negativ egenkapital på kr. 597.538.

Selskabet forventer derfor at reetablere egenkapitalen indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	Ej revideret 2021/2022 t.kr
BRUTTOFORTJENESTE	2.337.126	1.327
1 Personalemkostninger	-2.219.831	-1.832
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-202.530</u>	<u>-99</u>
DRIFTSRESULTAT	-85.235	-604
Andre finansielle indtægter	1.439	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-99.964</u>	<u>-23</u>
RESULTAT FØR SKAT	-183.760	-627
Skat af årets resultat	<u>37.270</u>	<u>136</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-146.490</u>	<u>-491</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-146.490</u>	<u>-491</u>
DISPONERET I ALT	<u>-146.490</u>	<u>-491</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2023	Ej revideret 2022 t.kr
Driftsmateriel	<u>714.543</u>	<u>893</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>714.543</u>	<u>893</u>
Depositum	<u>195.909</u>	<u>180</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>195.909</u>	<u>180</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>910.452</u>	<u>1.073</u>
Varebeholdninger	<u>70.046</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg	14.318	18
Udskudt skatteaktiv	173.193	136
Andre tilgodehavender	94.475	58
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.768</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender	<u>284.754</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger	<u>247.841</u>	<u>404</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>602.641</u>	<u>693</u>
AKTIVER	<u><u>1.513.093</u></u>	<u><u>1.766</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	Ej revideret 2022 t.kr
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-637.538	-491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-597.538</u>	<u>-451</u>
2 Gældsbrief	<u>290.938</u>	<u>388</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>290.938</u>	<u>388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	96.753	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.336	218
Anden gæld	<u>1.542.604</u>	<u>1.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.819.693</u>	<u>1.829</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.110.631</u>	<u>2.217</u>
PASSIVER	<u><u>1.513.093</u></u>	<u><u>1.766</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Usikkerhed om going concern		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	-491.048	0	-451.048
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-146.490	0	-146.490
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-637.538</u>	<u>0</u>	<u>-597.538</u>



NOTER

	2022/2023	Ej revideret 2021/2022 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.188.982	1.808
Andre sociale bidrag	64.243	27
Refusioner	<u>-33.394</u>	<u>-3</u>
	<u>2.219.831</u>	<u>1.832</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>10</u>
 2 GÆLDSBREV		
HD Advokatholding ApS	387.690	481
Overført til kortfristet gæld	<u>-96.753</u>	<u>-93</u>
	<u>290.938</u>	<u>388</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 195.908.

4 USIKKERHED OM GOING CONCERN

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

